DYTE | E drejté penale e pérgjithshme 15.02.2022 G 1,2 ora 9:30, 404
G 3ora 11:30

DYTE Léndé me zgjedhje 1 18.02.2022 | G 1,2 ora 9:30, 404
G 3 ora 11:30

DYTE | E drejté civile e pérgjithshme 24.02.2022 | G 1,2 ora 9:30, 404
G 3 ora 11:30
3. Programi i studimit MSC “E dr.kusht. dhe administrative”

Viti Lénda Data Ora Salla
PARE E drejté fiskale 04.03.2022 10:00 506
PARE E drejté publike e krahasuar 11.03.2022 10:00 506
DYTE E drejta europiane dhe 16.02.2022 10:00 506

legjislacion kombetar
DYTE E drejta kushtetuese e 25.02.2022 10:00 506
krahasuar
4. Programi i studimit MSC “E dr.Private dhe e biznesit”
5.
Viti Lénda Data Ora Salla
PARE E drejta e sigurimeve 01.03.2022 10:00 505
shogerore
PARE E drejta fiskale 04.03.2022 10:00 505
PARL E drejta nderkombetare 07.03.2022 10:00 505
private
PARE E drejta e konkurrences 11.03.2022 10:00 505
DYTE E drejta europiane dhe 16.02.2022 10:00 505
legjislacioni kombetar
DYTE E drejta falimentare 21.02.2022 10:00 505
DYTE | E drejta private europiane 25.02.2022 10:00 505
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FAKULTETI I DREJTESISE
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DATAT E PROVIMEVE SEMESTRII PARE
FAKULTETII DREJTESISE
VITI AKADEMIK 2021-2022

1. Programii studimit bachelor né “Drejtési

Viti Lénda Data Ora Salla
DYTE E drejta e punés dhe e 14.02.2022 Ora 9:30 508
mbrojtjes sociale
DYTE Lendé me zgjedhje 1 21.02.2022 Ora 9:30 508
DYTE E dreta familjare 24.02.2022 Ora 9:30 508
TRETE E drejta penale (pjesa e 17.02.2022 G 1,2 ora 9:30, 404
posa¢me) G 3 ora 11:30
TRETE E drejta evropiane 25.02.2022 G 1,2 ora 10:00, 404
G 3 ora 12:00
2. Programi i integruar i studimit né “Drejtési”
Viti Lénda Data Ora Salla
PARE | Histori e shtetit dhe e sé drejtés | 16.02.2022 | G 1,2 ora 9:30, 404
né Shqipéri G 3 ora 11:30
PARE E drejta publike 21.02.2022 | G 1,2 ora 9:30, 404
G 3 ora 11:30
PARE Hurje né té drejtén private 25.02.2022 | G 1,2 ora 9:30, 501
G 3 ora 11:30
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